
Prisantydning: kr 1 640 000,‑

Skålevigsgarden38D
Flekkerøy



 

 



Flott eneboligtomt (råtomt). Vann/          kloakk til 
tomtegrense.

OMRÅDE
Flekkerøy

ADRESSE
Skålevigsgarden 38D, 4625 
FLEKKERØY

Prisantydning
kr 1 640 000,‑

Omkostninger: kr 58 000,‑
Totalpris: kr 1 698 000,‑

404 08 050
grolillian.hulloen@sormegleren.no

Gro Lillian Netland Hulløen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

Boligtype: Tomt
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 440 m² 



SKÅLEVIGSGARDEN 38D

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 2, bnr. 232, ideell andel 1/ 1
Gnr. 2, bnr. 911, ideell andel 1/ 8, sameietype: realsameie
i Kristiansand kommune.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
440 m²

Tomtebeskrivelse
Areal: 440 kvm, Eierform: Eiet tomt

Adkomst
Se kart på finn.no

Diverse
Før bygging av boliger på Flekkerøy ligger det et generelt krav om utbedring av Kjoskrysset på  
Vågsbygdveien. Dette håndteres gjennom bidrar på kr. 70 000,‑ pr. boenhet. Frem til krysset er utbedret,  
kommer kravet om bidrag uavhengig av om det er inngått utbyggingsavtale eller ikke. Se vedlagt  
utbyggingsavtale for Brattestø. Kjøper må bekoste bidrag på kr. 70 000,‑. 

Det er startet en prosess for å få tinglyst avtale om felles stikkledninger for eiendommene i området. Se  
vedlagt avtale i salgsoppgaven. 

Sammendrag fra selgers egenerklæring
25 og 27. Tomta er del av helt nytt regulert område. Tomannsbolig på nabotomta. Kan utløse tilskudd til  
rundkjøring i Vågsbygd (se ovenfor). 

30. Offentlig vann og kloakk lagt klart til tomtegrense.

ØKONOMI
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter/  eiendomsskatt er ikke fastsatt. Ved tilknytning til vann og avløp tilkommer årlig  
abonnementsgebyr.

Renovasjon: Nytt abonnement bestilles ved innflytting i nytt hus. Alle husholdninger er pliktige til å være  
medlem i kommunal innsamlingsordning og sortere avfallet i grønn, brun og grå dunk. Opprettelse av  
abonnement og utlevering av utstyr vil bli belastet ny eier med kr. 510,64. Dette bør bestilles ca. 3 uker før  
overtagelse. Normalgebyret er på kr. 3 925,‑ inkl. mva. pr. år. Gebyret faktureres i forhold til antall  
tømminger.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt for denne eiendommen. Eiendommen er ubebygd. Skattesatsen settes til 2,1  
promille for boliger, fritidsboliger, tomter og næringseiendommer.

Info formuesverdi
Formuesverdien er p.t. ikke fastsatt. Formuesverdien fastsettes av Ligningskontoret etter  
nyberegningsmodell som tar hensyn til om boligen er en såkalt "primærbolig" (der boligeieren er  
folkeregistrert bosatt) eller "sekundærbolig" (andre boliger man eier). Formuesverdien for primærboliger vil  
utgjøre 25% av den beregnede kvadratmeter prisen multiplisert med boligens areal. For sekundærboliger vil  
formuesverdien utgjøre 90% av den beregnede kvadratmeterprisen multiplisert med boligens areal.  
Nærmere informasjon kan finnes på Skatteetatens hjemmeside, www.skatteetaten.no.



OFFENTLIGE FORHOLD
Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser som følger eiendommen:
Dagboknr.: 9114 ‑ Elektriske kraftlinjer. Tinglyst: 04.07.1984. Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.v. Gjelder denne registerenheten med flere.

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det være tinglyst heftelser i form av erklæringer/  avtaler  
som ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen. Eiendommen overdras fri for pengeheftelser, med  
unntak av eventuelle erklæringer, avtaler, servitutter og panteheftelser som fremgår av salgsoppgaven og  
skal følge med eiendommen ved salg. Kjøpers bank vil få prioritet etter disse.

Rettigheter som følger eiendommen:
Ingen rettigheter funnet. 

Vei, vann og avløp
Privat vei. Eiendommen har andel i realsameie: Knr: 4204, Gnr: 2, Bnr: 911. Ideell andel: 1/  8. Realsameie  
gjelder veien opp til eiendommene og det er felles ansvar for vedlikehold mm. 

Tilkoblingsgebyr for eiendommen: 
Kr. 12.500,‑ for vann og kr. 12.500,‑ for avløp. Det blir fakturert et tilknytningsgebyr for vann og et for avløp  
pr. boenhet/  bruksenhet. Dersom det for eksempel skal bygges bolig med registert hybel/  kjellerleilighet  
betales det to tilkoblingsgebyr. Det er Kristiansand kommune som fakturerer tilkoblingsgebyret.  
Tilkoblingsgebyret faktureres når det er gitt igangsettingstillatelse fra Plan og Bygningsetaten, og det er et  
engangsgebyr. Deretter tilkommer et årlig abonnementsgebyr for vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig, tilhører reguleringsplan nr. 1033 Brattestø/  Skålevik ‑ Flekkerøy, datert  
20.06.2018. Planer under arbeid: Endring av reguleringsplan for Paulen gnr2 bnr8 m.fl. Plankontakt: Gisela  
Urte Nilsen tlf. 45 18 92 40. På generell basis gjør vi oppmerksom på at det kan foreligge fremtidige planer  
hos kommunen for området rundt eiendommen, som megler ikke har mottatt opplysninger om.

Eiendommen ligger innenfor felt B1 i reguleringsplanen. Her tillates det en boenhet per felt.

Kommentar konsesjon
Eiendommen er en ubebygd tomt og derfor må egenerklæring om konsesjonsfrihet fylles ut. Kjøper må  
undertegne dette før megler sender til kommunen for registrering. Sørmegleren gjør oppmerksom på at  
kommunen må ha bekreftet at egenerklæringen er registrert i matrikkelen før skjøte kan sendes til  
tinglysing. Oppgjør kan ikke finne sted før dette foreligger.

KONTRAKTSGRUNNLAG
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig  
inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper  
anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i  
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han  
burde blitt kjent med ved undersøkelsen.

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
bygningssakyndig før det legges inn bud.

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig  
tilstand, kan det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger  



om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut i fra at det virket inn på avtalen at  
opplysningen ikke ble gitt eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide på en tydelig måte. En bolig som har  
blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må  
kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer.  
Normal slitasje og skader som nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke  
utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2%  
eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/ kostnader opptil et  
beløp på kr 10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf.  
avhl. § 3‑9, 1. ledd 2. pktm. Avhendingsloven § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt  
karakteriseres som en mangel vurderes etter avhendingsloven § 3‑8. Informasjon om kjøpers  
undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere  
som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person  
som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Prisantydning
Kr 1 640 000

Totalpris
Kr 1 698 000

Omkostninger kjøpers beskrivelse
Dok.avgift 2,5% av kjøpesum: kr 41 000,‑
Tinglysning av skjøte: kr 500,‑
Tinglysning av pantedokument kr 500,‑
 
HELP Boligkjøperforsikring kr 13 200,‑ (valgfritt)
HELP Boligkjøperforsikring Pluss kr 2 800,‑ (valgfritt)
 
Sum omkostninger (inkl. valgfrie tillegg): kr 58 000,‑
 
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen selges til  
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i avgifter/ gebyrer. 

Overtakelse
Etter avtale.

Budgivning
Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Det første budet må signeres, og budgiver må i tillegg legitimeres.  
Benytt "Gi bud"‑knappen på våre annonser for å registrere ditt bud elektronisk. Dette er en enkel og sikker  
løsning som lar deg legitimere deg og signere budet elektronisk ved hjelp av BankID. Når første bud er gitt  
vil du motta en SMS‑kvittering som du kan svare på for å gi eventuelle budforhøyelser. Budforhøyelser kan  
også gis ved å trykke "Gi bud" i våre annonser på nytt, eller via e‑post eller andre skriftlige metoder. Megler  
skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt. Bud som ikke er skriftlig eller  
som har kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning vil ikke bli  
formidlet til selger. Et bud er bindende for budgiver når budet er kommet til selgers kunnskap. Selger står  
fritt til å akseptere eller forkaste ethvert bud, og er således ikke forpliktet til å akseptere det høyeste budet  
på eiendommen. Megler skal, i den grad det er nødvendig og mulig, informere de involverte i budrunden  
skriftlig om status i budgivningen. Megler er forpliktet til å legge til rette for en forsvarlig avvikling av  
budrunden, og for at budene skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til alle involverte parter,  
må et hvert bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist. Selger må skriftlig akseptere budet før budaksept kan  
formidles til budgiver. Selger og kjøper har krav på å få utlevert kopi av budjournalen straks etter at handel  
er kommet i stand. Alle som har inngitt bud på eiendommen kan på forespørsel få en kopi av anonymisert  



budjournal etter at budrunden er avsluttet. For øvrig vises det til "Forbrukerinformasjon om budgivning",  
som er på baksiden av budskjemaet. Det forutsettes at hjemmel overføres til kjøper.

Betalingsbetingelser
Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være disponibelt på meglers klientkonto innen overtagelse.  
Normalt innebærer dette at fullt oppgjør må være innbetalt på meglers klientkonto senest to virkedager før  
avtalt overtagelsesdato.
Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis pantedokument som skal tinglyses til fordel for  
kjøpers bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse kan finne sted. Sørmegleren AS tar ikke imot  
innbetalinger fra utlandet, innbetaling av oppgjør skal foretas samlet fra kjøpers konto i norsk  
finansinstitusjon. 

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller bankremisse.

Hvitvaskingsreglene
I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor  
kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet, innhente opplysninger om reelle rettighetshavere og  
kundeforholdets formål og tilsiktede art. Videre skal megler kontrollere midlenes opprinnelse, samt  
gjennomføre kundekontroll av personer med disposisjonsrett til konto som benyttes ved transaksjoner til  
klientkonto. 

Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom hele oppdragsperioden, dersom megler på noe  
tidspunkt ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har megler rett til å avvikle kundeforholdet. 

Megler er underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved mistanke om brudd på hvitvaskingsloven. Melding  
sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i enkelte tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring  
av handelen. Partene i handelen kan komme i ansvar for tap den andre part påføres som følge av brudd på  
hvitvaskingsregelverket, partenes rettigheter ved mislighold.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at interessenter kan bli registrert for videre  
oppfølgning. Les mer om personvern i vår personvernerklæring på sormegleren.no/ personvern

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet boligselgerforsikring. Forsikringen dekker selgers ansvar etter avhendingsloven begrenset  
til eiendommens salgssum, oppad begrenset til 14 millioner kroner. Forsikringen dekker ikke verditap som  
følge av forekomst av insekter.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring og Boligkjøperforsikring Pluss fra  
HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell  
juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring + fullverdig advokathjelp på  
viktige rettsområder i privatlivet. Egenandel kr. 4 000,‑ påløper i tvistesaker. Les mer om begge  
forsikringene i vedlagte materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at meglerforetaket mottar fra  
kr 2.200,‑ til kr 2.600,‑ avhengig av boligtype, i honorar for hver forsikringsavtale som formidles på  
Boligkjøperforsikring, samt kr 1 000,‑ i honorar for Boligkjøperforsikring Pluss.

Meglers vederlag
Meglers vederlag er avtalt til kr 45 000,00 inkl. mva. i provisjon.
I tillegg er det avtalt tilrettelegging kr 15.500,‑, oppgjørshonorar kr 11.900,‑ og digital markedspakke kr  
6.950,‑. I tillegg belastes selger direkte utlegg. 
 
Totalt ca. kr 76 250,00,‑ inkl. mva.

Selger
Elisabeth Nilsen



Ansvarlig megler
Gro Lillian Netland Hulløen
Eiendomsmegler
grolillian.hulloen@sormegleren.no
Tlf: 404 08 050

Sørmegleren AS, avd. Lund, Østre Ringvei 22
4632 KRISTIANSAND S
Tlf: 380 22 222
Organisasjonsnummer: 9441 21 331

Salgsoppgavedato
11.11.2024



Tomten ligger fint plassert på hjørnet i området som er under utbygging

 



 

 Vidsyn og utsikt fra potensiell 2. etasje. 

  



 

 

 

 

 

Det opparbeides ny felles badestrand i nærområdet.

 

 














 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 





«Idyllisk og barnevennlig område med
hyggelige naboer.»








































 









































    

    

  
  

  

  



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

                        
     






















 
 

 
 

 

 








«Mange flotte naboer med godt
samhold.»





 

 




















 








  

  

  

  

                        
     





                        
     





    


 

 



 
















 













Vis resultater

Anonym 07:25
Tid til å fullføre

165
Respondent

Informasjon om tomten

Adresse1.

Skåleviksgarden 38D

Postadresse *2.

4625 FLEKKERØY

Bruksenhetsnummer3.

Gnr.:2 Bnr.:232

Tomtestørrelse *4.

440

Informasjon om selger

Hovedselger *5.

Elisabeth Nilsen

E-postadresse hovedselger *6.

elisabeth.nilsen58@gmail.com08582937

Telefonnummer hovedselger *7.

97582937



Medselger 18.

E-postadresse medselger 19.

Telefonnummer medselger 110.

Medselger 211.

E-postadresse medselger 212.

Telefonnummer medselger 213.

Medselger 314.

E-postadresse medselger 315.

Telefonnummer medselger 316.

Ja

Nei

Forsikringen gjelder ikke for salg som ledd i næringsvirksomhet. Privatpersoner anses som næringsdrivende når de – helt eller delvis – med
profittformål driver med utvikling, oppussing eller omsetning av eiendom.

Driver du/dere med omsetning eller utvikling av eiendom? * 17.

Planer og godkjenninger



Ja

Nei

Foreligger det påbud fra offentlig myndigheter, eksempelvis rivningspåbud eller pålegg om tilbakeføring. * 18.

Hvis ja, beskriv påbudet eller omfanget:19.

Forurensing

Ja

Nei

Er det forurensning eller avfall på tomten eller i grunnen? * 20.

Hvis ja, beskriv påbudet eller omfanget:21.

Ja

Nei

Kjenner du til om det er eller har vært nedgravd oljetank på eiendommen?  * 22.

Hvis ja, beskriv tilstanden og om tanken er tømt/sanert eller fylt igjen:23.

Heftelser

Ja

Nei

For eksempel byggeplaner, nabovarsler eller andre prosjekter i nærområdet, endring av reguleringsplaner, veirett, fare for ras, flom, leirskred, osv.
Omfatter også plager og sjenanse i nabolaget, samt konflikter, tvister, pålegg fra det offentlige osv.

Foreligger det heftelser på eiendommen? * 24.



Hvis ja, beskriv heftelsene:25.

Tomta er del av helt nytt regulert område
Tomannsbolig på nabotomta
Kan utløse tilskudd til rundkjøring i Vågsbygd

Generelt

Ja

Nei

For eksempel byggeplaner, nabovarsler eller andre prosjekter i nærområdet, endring av reguleringsplaner, veirett, fare for ras, flom, leirskred, osv.
Omfatter også plager og sjenanse i nabolaget, samt konflikter, tvister, pålegg fra det offentlige osv.

Foreligger det andre forhold av betydning eller sjenanse for tomten eller for nærområdet? * 26.

Hvis ja, beskriv:27.

Tomta er del i ny reguleringsplan i området
Tomannsbolig på nabotomta
Kan utløse tilskudd til rundkjøring i Vågsbygd

Vann og avløp

Ja

Nei

Er tomten tilknyttet offentlig vann- og avløp? * 28.

Ja

Nei

Har tomten privat brønn og/eller septik? * 29.

Hvis ja, beskriv:30.

Offentlig vann og kloakk lagt til tomtegrense

Boligselgerforsikring
Som tomteselger er du ansvarlig for ukjente feil og mangler i 5 år etter kontraktsinngåelse. «Ukjent» vil si feil som ikke var synlige da kjøper 
besiktiget boligen før kjøp eller som ikke er beskrevet i egenerklæringsskjemaet, tilstandsrapporten eller prospektet. En tomteselgerforsikring 
beskytter deg mot krav om erstatning og prisavslag fra kjøper. For mer informasjon, ring Gjensidige på 21 40 86 00.



Ja, jeg vil tegne boligselgerforsikring

Nei, jeg avslår boligselgerforsikring

Ønsker du boligselgerforsikring? *31.





     


 





 









   
 
  



        

          










































































          

































              




           








            


         








        









     














      









          






 
 
 
 
 
 








          







      

















            














      
  



 



  


















      
         









               
 















        




























Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

Det signerte dokumentet innholder

Dokumentet er forseglet av Posten Norge

• En forside med informasjon om signaturene 
• Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
• Digitale signaturer

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten 
garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.

Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at 
dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke er endret etter signering.

Utbyggingavtale for Brattesø - Skålevik, 
vedtatt 14.09.2022

•   VIBEKE WOLD SUNDE, signert 19.09.2022 med ID-Porten: BankID Mobil 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, signert 19.09.2022 med ID-Porten: BankID 
•   FRODE STOKKELAND, signert 19.09.2022 med ID-Porten: BankID Mobil 
•   FRED GUNDERSEN, signert 19.09.2022 med ID-Porten: BankID



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, 19.09.2022 
•   FRODE STOKKELAND, 19.09.2022 
•   FRED GUNDERSEN, 19.09.2022

 
 

























 



 



 




 



 












 




Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, 19.09.2022 
•   FRODE STOKKELAND, 19.09.2022 
•   FRED GUNDERSEN, 19.09.2022






 




 



 



 


 




 


 





 












 




 


 


 








Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, 19.09.2022 
•   FRODE STOKKELAND, 19.09.2022 
•   FRED GUNDERSEN, 19.09.2022








 






 
 


 













 



 


 






 














 


 




Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, 19.09.2022 
•   FRODE STOKKELAND, 19.09.2022 
•   FRED GUNDERSEN, 19.09.2022








































 












 



 




Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, 19.09.2022 
•   FRODE STOKKELAND, 19.09.2022 
•   FRED GUNDERSEN, 19.09.2022









 





 






 



 


 


 





































Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
•   HARALD EIOLF KARLSEN, 19.09.2022 
•   FRODE STOKKELAND, 19.09.2022 
•   FRED GUNDERSEN, 19.09.2022






 


















   



  
     
     



  
    
     

   

      









 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   VIBEKE WOLD SUNDE, 19.09.2022 
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Denne avtalen gjelder for eierne av: 

Gnr. 2 Bnr. 233 Adresse Skålevigsgarden 34 

Gnr. 2 Bnr. 133 Adresse Skålevigsgarden 36 

Gnr. 2 Bnr. 895 Adresse Skålevigsgarden 38 A 

Gnr. 2 Bnr. 894 Adresse Skålevigsgarden 38 B og C 

Gnr. 2 Bnr. 232 Adresse Skålevigsgarden 38 D 



Eiendommene som er omfattet av denne avtalen (heretter kalt ledningseierne) anlegger/har 

anlagt felles stikkledninger for vann og avløp (spillvann og overvann) fra de offentlige vann- 

og avløpsledningene i Skålevigsgarden. Ledningene legges/er lagt i traséen som er tegnet inn i 

vedlagt kartskisse mottatt fra kommunen 18.03.24.  

 

Ledningseierne er i fellesskap ansvarlige for drift og vedlikehold av de felles vann- og 

avløpsledningene med tilhørende kummer, eventuelle pumpestasjoner og annet felles utstyr. 

 

De økonomiske forpliktelsene fordeles med lik andel på hver av ledningseierne. 

 

Om en av eierne oppfyller pålegg om reparasjon fra kommunen, plikter de andre eierne å 

betale sin del av kostnadene til denne eieren. 

 

De grunneierne som får felles stikkledninger gjennom sin eiendom, forplikter seg til ikke å 

utføre tiltak på eiendommen som kan skade stikkledningene eller gjøre dem utilgjengelige. 

Eksempler på tiltak er oppføring av bygning og støttemur, oppfylling av terreng og 

utgravinger. Avstanden mellom tiltaket og ledningene skal være minst 1 meter. 

 

Det gis fri adgang for nødvendige vedlikeholds- og reparasjonsarbeider på de felles vann- og 

avløpsledningene. De ansvarlige ledningseierne forplikter seg til å sette terrenget i 

ledningstraseen tilbake i den stand det var før arbeidet ble satt i gang, så langt dette er mulig. 

 

Både grunneiere og ledningseiere blir erstatningsansvarlig etter alminnelige erstatningsregler 

for eventuelle skader de måtte påføre hverandres eiendom (herunder vann- og avløpsanlegg 

og løsøre). 


Ingen av sameierne kan koble seg fra felles stikkledning uten samtykke fra de øvrige 
sameierne/brukerne. Samtykke skal gis, med mindre det foreligger saklig grunn for å nekte. 
Den som ønsker å koble seg fra felles stikkledning, skal gi de øvrige sameierne/brukerne 
varsel om dette minimum en måned før arbeidene med frakobling starter. 
 
En sameier som ønsker frakobling, anses som hovedregel ikke for å ha noen plikt til å erstatte 
forestående vedlikehold. Ansvar som følge av offentlige pålegg gitt før frakobling foretas, er 
sameieren imidlertid ansvarlig for. 
 



   


Sameieren som ønsker å koble seg fra felles stikkledning, skal dekke alle kostnader ved selve 
frakoblingen og utgifter som påløper for andre sameiere som følge av denne frakoblingen. 
Frakoblingen skal da skje på hovedledningene. 
 

En eventuell tvist om avtalen avgjøres ved skjønn. Skjønnsmenn oppnevnes av et flertall av 

ledningseierne sammen.  

 

Denne avtalen tinglyses på egne og fremtidige eieres vegne på de nevnte eiendommene. 

 

Sletting og endring av avtalen kan ikke skje uten samtykke fra Kristiansand kommune, org.nr. 

820 852 982. 

 

 

 

Underskrifter: 

For eiendom Gnr. 2 Bnr. 233:  

 

__________________________________________________________________________ 

Hjemmelshaver (Stein Aslak Isaksen)    F.nr. (11-siffer)  

 

 

___________________________________________________________________________

Sted    Dato               Underskrift 



__________________________________________________________________________ 

Hjemmelshaver (Turid Lund Reksten)    F.nr. (11-siffer) 

 

 

___________________________________________________________________________

Sted    Dato               Underskrift 


















   


Underskrifter: 

For eiendom Gnr. 2 Bnr. 133:  

 

__________________________________________________________________________ 

Hjemmelshaver (Lene Nilsen Berge)    F.nr. (11-siffer)  

 

 

___________________________________________________________________________

Sted    Dato               Underskrift 








Underskrifter: 

For eiendom Gnr. 2 Bnr. 895:  

 

__________________________________________________________________________ 

Hjemmelshaver (Elisabeth Nilsen)     F.nr. (11-siffer)  

 

 

___________________________________________________________________________

Sted    Dato             Underskrift 






 


Underskrifter: 

For eiendom Gnr. 2 Bnr. 894:  

 

__________________________________________________________________________ 

Hjemmelshaver (C Bygg As)     Org.nr (9-siffer)  

 

 

___________________________________________________________________________

Sted    Dato             Underskrift 

 

 

  





   


Underskrifter: 

For eiendom Gnr. 2 Bnr. 232:  

 

__________________________________________________________________________ 

Hjemmelshaver (Elisabeth Nilsen)     F.nr. (11-siffer)  

 

 

___________________________________________________________________________

Sted    Dato             Underskrift 


 

 




Vedlegg: Kart med inntegnet ledningstrase 

 





www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

kristiansand@sor.no | facebook.com/sparebankensor

André Linge Heltne

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 04 79

Mob.: 948 59 697

andre.linge.heltne@sor.no

Morten Haugeland

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 02 65

Mob.: 902 80 438

morten.haugeland@sor.no

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!

HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 8 500

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 9 900

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 16 500

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 5 500/4 100/6 400 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med
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HELP Renteforsikring

Renteforsikring dekker rentekostnader etter skatt og husforsikring for bolig som skal selges, hvis denne 

ikke er solgt tre måneder etter overtakelse av ny bolig. Forsikringen koster kr 5.900 og gjelder i ett år fra 

tidspunktet hvor du har overtatt din nye primærbolig og du har markedsført din gamle primærbolig 

sammenhengende i minst tre måneder.

• Utbetaling gis i inntil ni måneder

• Rentekostnader, samt kostnad til husforsikring dekkes med inntil kr 15.000 per måned

• Gjelder fast eiendom regulert til boligformål og som er registrert som din primærbolig

• Forsikringen gjelder i Norge

Bud på 95 % eller mer av prisantydning behandles som at salg har funnet sted, selv om bud avslås. Det gjøres fradrag i erstatningen for 

eventuelle leieinntekter, skattefradrag på rentekostnader og renter og omkostninger som følge av mislighold av lån. Forsikringen dekker ikke 

mellomfinansiering eller andre lån som ikke direkte relaterer seg til primærboligen som skal selges. Forsikringen fornyes ikke, og gjelder ikke 

ved senere flytting. Dersom boligen ikke selges av autorisert megler / advokat gjelder ikke forsikringen. Forsikringen har en karantenetid på 

tre måneder. Tegning av HELP Renteforsikring tilbys kun til boligkjøpere som har kjøpt bolig gjennom samarbeidende eiendomsmeglerkjede.

Bestilling gjøres av boligkjøper på www.help.no/renteforsikring. Forsikringen må bestilles innen sju 

dager etter kontraktsignering. For HELP kundesenter kontakt post@help.no eller tlf. 22 99 99 99. 
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GRO LILLIAN NETLAND HULLØEN | Eiendomsmegler | 404 08 050
grolillian.hulloen@sormegleren.no | SØRMEGLEREN AS, AVD. LUND | Østre Ringvei 22 | 38 02 22 22


